przez niego manipulantów i pod dzierżawców, w poborze i administracyi tego podatku, dodawanie potrzebnej im pomocy tak skutecznie urządził, iżby żadna z strony dzierżawcy niezaszła w tej mierze reklamacya, a to pod osobistą uchybiającego za wszelkie szkody odpowiedzialnością. Kielce dnia 14./26. Października 1842. roku.

Za Gubernatora Cywilnego Radca Gubernialny **PAPROCKI.**

Sekretarz Jeneralny, **FR. BOGDANSKI.**

Nro 41964. *Wydział Skarbu, Sek. Dóbr i Las.* (1065)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

— *Stanisław Brończak*, ma lat 25. wzrost arsz. 2. wersz. 3 $\frac{1}{8}$. włosy na głowie i brwiach ciemno-blond, oczy niebieskie, nos i usta szerokie, brodę podługową, twarz ściągłą; pochodzi z włościan Obwodu Kujawskiego, bezzenny, czytać ani pisać nie umie.

Kielce dnia 28. Sierpnia/9. Września 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 34957. Wydział Policyjno-Wojskowy. (766)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Naczelnik Górniczy w okręgu wschodni delegowany doniósł, że w dniu 17. /29. Lipca b. r.

części summy dzierżawnej i podatkom.
- Po zatwierdzeniu kontraktu złożyć kaucyą, rocznemu czynszowi i podatkom odpowiadającą.

Chęć przeto licytowania mający, zechcą się w miejscu i terminie powyżej oznaczonym znajdować, gdzie o innych warunkach poinformowani będą.

Kielce dnia 24. Listopada / 6. Grudnia 1842. roku.

Za Gubernatora Cywilnego Radca Gubernialny, PĄPROCKI.

Sekretarz Jeneralny FR. BOGDANSKI.

Nro 48480. Wydział Skarbu Sek: Dóbr i Las. Od: Dóbr. (1084)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Ponieważ powtórna licytacja o 12-sto letnie pro 1842 / 54. wydzierżawienie Dochodu Skarbowego po Starościński zwanego w mieście Chęcincach, na dzień 22. Października / 3. Listopada r. b. 1842. pod dniem 22. Września / 4. Października r. b. 1842. Nr. 43987. w Dzienniku Urzędowym Gubernialnym Nro 42. w roku 1842. ogłoszona, dla braku Pretendentów bezskutecznie speliła, przeto Rząd Gu-

bernialny podaje do publicznej wiadomości, iż trzecia licytacja odbywać się będzie w Biorze Rządu Gubernialnego w Sali Posiedzeń, na dniu 8. /20. Grudnia r. b. 1842. poczynając od godziny 12. z południa, pod temi samemi warunkami jakie w poprzednich dwóch terminach ogłoszone zostały, z tą jedynie zmianą, że zainkamerowana propinacja proboszczowska w karczmie ostatni grosz zwaną, za oddzielnym kontraktem pro 1841./52. wydzierżawiona, stósownie do reskryptu Kommissyi Rządowej z dnia 9./21. Października r. b. Nr. 74036./25569. do dzierżawy dochodów po Starościńskich przydzieloną być nie może, i same tylko dochody po Starościńskie w sposób poprzednio w dwóch krotnych ogłoszeniach wymieniony pobierać się mające, obecnie do wydzierżawienia ogłaszają się.

Chęć przeto licytowania mający, w oznaczonym wyżej miejscu i terminie stawić się zechcą. O szczegółach zaś warunków kontraktu zawrzeć się mającego, każdego czasu w godzinach służbowych w Biorze Rządu Gubernialnego, mianowicie Sekcyi Dóbr, bliższą informacją powziąć mogą.

Kielce dnia 16. /28. Listopada 1842. roku.

Za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny PAPROCKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 52815./17384. Wydział Skarbowy (1066)

Ad Nro 48741.

Rząd Gubernialny Mazowiecki

zlp. 165.

W Depozycie wspomnionej Kassy Głównej Mazowieckiej, znajduje się dowód Kommissy Centralnej Likwidacyjnej na rub. sre. 122. ko. 40. dla folwarku Sielca Cikeżeńskiego Dzierżawcy wystawiony dotąd niedoreczony, z powodu, że Suk-

passorowie Jego z pobytu nie są wiadomi.

w Warszawie dnia 21. Sierpnia/2. Września 1842. r.

p. o. Gubernatora Cywilnego, Referendarz Stanu, *J. Łaszczyński.*

Sekretarz Jeneralny, *Rasinowski.*

Nro 49266. *Wydział Policyjno-Wojkowy.* (1072)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Reskrypt Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 20. Października/1. Listopada r. b. Nro 7577.-42297. obejmujący przepis odsyłania do depozytu Banku remanentów pokładnego w zaokrąglonych kwotach, Rząd Gubernialny umieszcza poniżej dosłownie, z poleceniem, ażeby Dozory Parafialne ściśle się do tego przepisu stosowały, pod odpowiedzialnością za każde w tej mierze uchybienie rozciągać się mającą.

Kielce dnia 11./23. Listopada 1842. roku:

Za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny **PAPROCKI.**

Sekretarz Jeneralny, **FR. BOGDANSKI.**

Kopia

Nro 42297. *Wydział Kontrolli i Rachunkowości,* w Warszawie

Sekcyja 2.

dnia 20. Października/1. Listopada 1842. r.

K o m m i s s y a R z ą d o w a

Spraw Wewnętrznych i Duchownych

Do Rządu Gubernialnego Kieleckiego

Rozporządzeniem z dnia 21. Września r. 1833. Nr. 42297.

Wzywa się przeto wszystkich prawa jakowe lub pretensye do

rzeczonych spadków mieć mogących, aby z dowodami usprawiedliwiającemi zgłosili się do podpisanego Rejenta Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Kieleckiej najdalej po d. 8. / 20. Czerwca 1843. r. jako w terminie pod prekluzją wyznaczonym.

Kielce dnia 21. Listopada / 3. Grudnia 1842. roku.

Wojciech Mieszkowski, R. K. Z. G. K.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE

Ze śmiercią *Kazimierza Cywińskiego*, w dniu 18. Września r. b. nastąpioną, o-
tworzył się spadek z dóbr *Szczekarzew*, w Powiecie Szkalbmierskim, Gubernii Kie-
leckiej położonych, składający się, do uregulowania którego, wyznaczony jest ter-
min półroczny ostatecznie na d. 2. / 14. Czerwca 1843. r. w którym Interessowani
z prawami swemi, w Biórze podpisanego Rejenta w Kancellaryi Ziemiańskiej Guber-
nii Kieleckiej pod prekluzją stawić się mają.

Kielce dnia 18 / 30. Listopada 1842. roku.

Stanisław Borzęcki, R. K. Z. G. K.

Nro 2167.

OBWIESZCZENIE.

Magistrat Miasta Chęciny

Uwiedomia Publiczność, że w Biórze Magistratu d. 3. / 15. Grudnia r. b. odbę-
dzie się głośnie in plus licytacya na wydzierżawienie dochodu Kassy miejskiej od wy-
szynku trunków zagranicznych na rok jeden od d. 1. Stycznia do ostatniego Gru-
dnia 1843. r. od ceny o 1/4. część zniżoną to jest: ru. sre. 31. ko. 54. na czynsz
roczny oznaczonej. Każdy przeto chęć licytowania mający na dniu wyżej wyrażo-
nym stawić się zechce, warunki zaś w każdym czasie w Biórze Magistratu przejr-
zane być mogą.

Chęciny dnia 19. Listopada / 1. Grudnia 1842. roku.

Pęczalski, Kas. za Bur.

OBWIESZCZENIE.

Magistrat Miasta Koszyc

Podaje do publicznej wiadomości, że *Wincenty Ochabowicz*, rodem z miasta
Koszyc, lat 34. liczący, z professyi stolarz, obecnie w Wolnym Mieście Krakowie
zostający, upraszał o wydanie jemu paszportu emigracyjnego, na skutek przeto re-
skryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 17. / 29.
Września 1840. r. Nro 32077. / 17505. wydanego, jeżeli ktokolwiek z pretensją do
tegoż Ochabowicza w ciągu 4-ch tygodni do Władzy miejscowej nie zgłosi się, świa-
dectwo do paszportu udzielone zostanie.

Koszycy dnia 18 / 30. Listopada 1842. roku.

Korczyński, Bur.

Katarzyński, Ław.

OBWIESZCZENIE.

Burmistrz Miasta Słomniki. (1050)

Nro 1261.

Którym w zastosowaniu się do rozporządzenia W. Kommissarza Obwodu Mie-
chowskiego, z dnia 1. / 13. Listopada r. b. do Nru 11255. wyszłego, zawiadomia
Szanowną Publiczność, że w dniu 17. / 29. Grudnia r. b. w mieście *Słomnikach*,
w Kancellaryi Burmistrza, odbywać się będzie przez opieczetowane i do godziny
4. z południa odbierane deklaracye, licytacya wydzierżawienia propinacyi miejskiej

na czas: od 20. Grudnia 1842/1. Stycznia 1843. r. do tegoż dnia i miesiąca 1845. r. od summy rocznej rubli srebrnych 1222. kopiejek 50. czyli takięj, jaką ostatni dzierżawca opłacał. Ktoby sobie więc życzył wzięcia pomienionego dochodu w dzierżawę, deklaracją swą opieczętowaną, wedle wzoru poniżej domieszczonego napisaną, wraz z kitem na złożone w Kassie Miejskiej 1/10. część wadium, w tymże terminie złożyć zechce. Warunki zaś każdego czasu w Biórze Burmistrza przejrzyć może.

Słomniki dnia 9 / 21. Listopada 1842. roku.

Koczanowski, Bur.

Kopczyński, Kaś.

Wzór

DEKLARACYA.

Wskutku ogłoszenia Burmistrza Miasta Słomniki z dnia 9. / 21. Listopada r. b. 1842. Nro 1261. niżej podpisany podaje niniejszą deklaracją, iż zamierzając wziąć na lat 3. w dzierżawę dochody propinacyi Kassy Ekonomicznej Miasta Słomniki, postępuje z téjże dzierżawy czynszu rocznego rubli srebr. N. N. to należy ilość literami zamieścić) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych objętych.